[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 октября  2015 года                       №  18                           с. Новониколаевка

О начале отопительного сезона

2015/2016 года на территории
Новониколаевского сельского

поселения

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», подпунктом 2.6.9 пункта 2.6 постановления Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха:

      1.Начать отопительный сезон 2015/2016 года на территории

         Новониколаевского сельского поселения  с 15 октября 2015 года.

      2.Разместить данное распоряжение на официальном сайте  и
         опубликовать в информационном бюллетене.

     3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
        специалиста 1-й категории по вопросам ЖКХ, благоустройства и
        архитектуры Фурда А.Н.

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                С.А. Ильин